
Filmový přehled > Revue > Aktuality

REDAKCE / 26. 6. 2017

V čele víkendové návštěvnosti
kin je pokračování
Transformers

Auta 3, která po týdnu vedení skončila na druhém místě, za 14 dní zaznamenala více

než 93.000 diváků. Na třetím místě skončil pátý díl Pirátů z Karibiku s podtitulem

Salazarova pomsta. Piráti za pět týdnů od uvedení snímku v českých kinech

zaznamenali více než 420.000 návštěvníků a tržby 62,66 milionu korun. Na čtvrtém

místě do žebříčku vstupuje animovaný film Já, padouch 3. Na páté místo se do

žebříčku dostala další novinka, americká komedie Holky na tahu. Oběma filmům k

čelním pozicím v žebříčku stačila víkendová návštěvnost necelých 9000 lidí.

Z českých filmů skončila stejně jako v minulém týdnu na 10. místě komedie Špunti na

vodě, která má po jedenácti týdnech promítání na kontě téměř 272.000 diváků. Na 20.

příčce se do žebříčku vrací komerčně nejúspěšnější český film promítaný v kinech

Anděl Páně 2. Aktuálně na tržbách vykázal 137,24 milionu korun.

Tabulka nejnavštěvovanějších filmů v ČR o uplynulém víkendu:

Pořadí Název
Víkend tržby

(v Kč)

Víkend

diváci

Celkem tržby

(v Kč)

Celkem

diváci

1.
Transformers: Poslední

rytíř
6,590.929 43.107 6,808.430 44.960

2. Auta 3 2,826.750 20.411 12,963.565 93.280

3.
Piráti z Karibiku:

Salazarova pomsta
2,296.869 16.267 62,664.529 420.321

4. Já, padouch 3 1,529.966 8728 1,529.966 8728

5. Holky na tahu 1,149.173 8153 1,594.885 10.957



Zdroj: UFD, ČTK


